1676 27.  

07-10-1676. Ego deincces Albertus Sẏlvester Borzęcki. Vacante integro fere trimestri sine cultu Divino Ecclesia 

Prangoviensis succesi in Vicariatum eiusdem, in qua, uti et in domuncula extremam desolationem inueni postliminio 

igitur hac a me baptizatorum series. qua sequitur. A511a. 

1677 28.  

21-06-1677. Iunius. Zaskoczÿno. Anno quo sup. Die vero 21 Junii Servatis Servandis coniunxi Matthiam Kalinski 

et Catharinam Virginem Praesentibus testibus. Paulo Tojtkie Notarius Zaskoczynensis Joanne Ptak Elizabetha 

Szlichetowa Anna Gabrielowa, aliasus quam plurimis [48], (Zapis przekreślony, poniżej znajduje się identyczny B50), B49a. 

1680 29.  
22-04-1680. Ego Frater Sigismundus Lubieniecki Ord. Praedicatorum hos duos Infantes babtisavi, protunk 

Prangoviens etesteros Comendarius. A646a. 

1683 30.  24-09-1683. Nz Bilkowo forte 24 7tembr. incertum. A668a. 

1684 31.  
23-03-1684. Anno 1684 Ego Fr. Pr. Stanislaus Nogawski Ord. Sancti Pauli Primi Eremitae Exul ex Ungaria tempore 

belli Tuscici: Suscepi Commendam Ecclesiae Prągoviensis Die 23. Martÿ, A688a. 
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1685 32.  
15-05-1685. Anno Domini 1685 Ego Franciscus Markiewicz Suscepi Commendam Ecclesiae Prangoviensis die 15. 

Maÿ.  Cathalogus Copulatorum, B99a. 

1687 

33.  

24-03-1687. Anno Domini 1687. Die 24 Marty. Subtempus Visitationis ….. Metrica Baptisatis et Matrimoniatoris 

espulati nova comparetus delanus entvisus in illa Scribat..; quam huibernus Scribabat.. Inquer.. Co… Andreas 

Albinowski. Arc… Pon.. Cant Prąg.., A780a, 

34.  
24-03-1687. Annus 1687. Anno Domini 1687. Die 24 Marty Subtempus Visitationis Gnalis renisum Jngn… Andreas 

Albinowski Archd Pen.. CantPr.. …., B113a. 

1688 

35.  
26-09-1688. (Identyczny zapis chrztu A836, lecz przekreślony, spotkano w części księgi D-269 dotyczącej ślubów, pod sygnaturą [101])  

Czerniewo. September. Die 26 eiusdem Baptizavi Filium Nomine Martinum Joannis Bar et Catharinae Coniugum 

Legitt. Patrini Paulus Chełminski Laurentius Ladrowski Anna Szwartka Barbara Stanisławowa. [101], A836a. 

36.  
26-12-1688. LIBER Baptisatorum et Copulatorum Ecclesiae Parochialis Prangoviensis ab Anno Domini 1689 

Sub cura et Regimine Adm Radi Georgÿ Rÿdel.. Decani Parochi Gedanensis et Prangoviensis, A844a. 

1689 

37.  
08-05-1689. LIBER Copulatorum scriptus Ab Anno 1689. Sub cura et Regimine Petlris Dni Joannis Kunig Canc 
spar Offlis Gedanensis, B124a. 

38.  
21-05-1689. Maius. Buszkowy Gorne. Die 21 eiusdem Ego Fr. Andreas Langer Sacerdos Brigittanus Gedanensis,